PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 016/2025

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através da COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO do
Município, designado pelo Decreto Municipal nº 1.703 de 02/01/2024, nos termos da Lei Federal nº.
14.133/2021, e posteriores alterações, torna público para conhecimento de quem possa interessar o resultado
da licitação sob a modalidade Pregão Eletrônico SRP, autuada sob o nº 016/2025, do tipo Menor Preço Por
Item, cujo objeto é o registro de preço visando a contratação de empresa (s) para o fornecimento de veículos
automotores terrestres, para suprir as necessidades das diversas secretarias municipais de Uauá/BA, sendo
vencedoras as empresas: CACHOEIRA COMERCIAL DE VEÍCULOS LTDA, inscrita no CNPJ:
16.291.064/0001-29, para os itens: 01, 03, 04, 05 e 06 totalizando o valor de R$ 1.044.500,00 (um milhão,
quarenta e quatro mil e quinhentos reais), TACTON COM. TRATORES, MÁQUINAS E
EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ: 55.367.606/0001-51, para o item: 07 totalizando o valor de
R$ 354.500,00 (trezentos e cinquenta e quatro mil e quinhentos reais), CAR LOCA COMERCIO E
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA, inscrita no CNPJ: 53.023.822/0001-54, para o item: 08 totalizando o
valor de R$ 297.999,99 (duzentos e noventa e sete mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove
centavos). O item 02 foi declarado FRACASSADO. Uauá/BA, 01 de julho de 2025.

		2025-08-06T15:15:39-0300